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To nie tylko tekst ostatnio niezwykle popularnej 
piosenki Miley Cyrus, ale również preludium do 

trendów w modzie i makijażu na nowy sezon wiosen-
no-letni. Podążając za modą w rytm muzyki komponu-
jemy zestawy na różne okazje na bazie kwiatowych 
kompozycji i żywych kolorów. Za pomocą spektakular-
nych akcesoriów i biżuterii oraz wyjątkowego makijażu 
dodajemy naszym ubraniom nowego wymiaru. W tym 
sezonie ważne są detale, mają zachwycać odcieniem, 
formą i wzorem. Są wyjątkowe i zmieniają wydźwięk 
stylizacji lub wyraźnie przyciągają uwagę. Barwy, jak 

BUKIET 
TRENDÓW

to wiosną, powinny być radosne i nasycone, a makijaże 
oryginalne i intrygujące. To co nas teraz porywa, to po-
czucie wolności w modzie przez łączenie różnych sty-
lów, zabawa deseniami, a tym samym wyrażanie siebie 
przez kreatywny wygląd. Ubiór ma wydobyć naszą in-
dywidualność, ale jednocześnie odnosić się do natury. 
Dotyczy to zarówno kwestii ekologii, czyli szacunku do 
środowiska oraz świadomego ograniczenia konsump-
cji i gromadzenia ubrań oraz stylistyki, która nawiązuje 
do przeszłości i naturalnego otoczenia.

„I can buy myself flowers…” 
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Tekst, stylizacje i makijaże:

Paulina Popek 
Stylistka wizerunku, wizażystka 

i szkoleniowiec. Właścicielka 
Pracowni Estilo Paulina Popek oraz 

Estilo Paulina Popek PRO MAKEUP 

SCHOOL 

ul. Wita Stwosza 50, Rzeszów

www.estilopp.pl

IG @estilo_paulina_popek

FB @pracowniaestilopp



Sesja zdjęciowa: 
Makijaże, stylizacja, opis, studio: Paulina Popek / Pracownia Estilo Paulina Popek / 
www.estilopp.pl
Zdjęcia: Ryszard Kocaj / www.blackfox.pl / IG @ryszardkocaj
Fryzury: Justyna Urbanik / IG @rudaczeszehery
Modelka: Klaudia Bartoszek / IG @_klaudiabartoszek 
Biżuteria: Palomanegra.Bijou / FB i IG @palomanegra.bijou 
Outfit nr 1: Projektantka: Iza Michalczak / IG @izamichalczak

bazując na klasycznych fasonach i bazowych kolorach. Dają nam 
możliwość improwizacji oraz nadawania charakteru stylizacji w za-
leżności od okazji. Śmiało możemy łączyć z pozoru sprzeczne ze 
sobą rzeczy, na przykład tanie dodatki z szykowną sukienką, hity 
dostępne w sieciówkach z elementami z czasów PRL czy z pozoru 
coś brzydkiego z ładnym. Aby wyrazić swój styl i dobrze wyglądać, 
wcale nie trzeba wydać fortuny, wystarczy trochę inspiracji z mo-
dowych magazynów oraz świadome podkreślenie atutów swojej 
sylwetki. 

MODNY BUKIET 
Niekwestionowanym trendem wiosny są motywy roślinne i kwiato-
we. Dotyczy to zarówno printów na tkaninach, haftów, jak i aplikacji 
doszywanych do ubrań. Nowością jest ich wyrazista kompozycja 
oraz przestrzenna forma 3D. Kwiaty pojawiają się niczym rzeźby na 
biżuterii, dodatkach, na sukniach oraz marynarkach i w zestawach 
na co dzień i wielkie wyjście. Im większe i bardziej barwne oraz 
spektakularne, tym lepiej!
Moją propozycją do wiosennych zestawów są nietuzinkowe kol-
czyki z  motywami florystycznymi w  rozmiarze XL. Wyglądają jak 
małe dzieła sztuki, dzięki temu, że to handmade i zostały wykona-
ne z wysokogatunkowych materiałów, takich jak kryształy, srebro, 
kamienie naturalne, akryl czy organza jedwabna. Ich imponująca 
forma każdorazowo zmienia całościowy look i  przykuwa uwagę. 
Można dodać je do minimalistycznych lub zwiewnych krojów, ale 
też do barwnych ubrań w kwiaty oraz do marynarek czy ramoneski 
w żywym kolorze. Nie bójmy się łączyć ich z lekkim błyskiem czy 
miękką formą futer. Nasze stylizacje utworzą z nimi bardzo modny 
bukiet. 

DYNAMIKA AKCESORIÓW
Romantyzm jest również mile widziany i o to zadbają w tym sezo-
nie tiule, falbany, marszczenia na bluzkach i spódnicach oraz pa-
stelowy róż. Niezwykle modne są detale, które nadają wrażenie 
ruchu i lekkości. Dlatego frędzle czy pióra to „must have” sezonu, 
zarówno w dodatkach, jak i wieczorowych kreacjach. Dynamiczne 
elementy i drapowane tkaniny układają się efektownie, a soczyste 
i słodkie odcienie dodają energii i niebywałego uroku. Dzięki temu 
takie skarby są idealne na popołudniowe i weselne przyjęcia. 

SŁODKIE BARWY 

Wiosna zawsze przywodzi nam na myśl czyste i żywe kolory. Se-
zon 2023 to również kolekcja świeżych i  radosnych barw oraz 
selekcji pasteli, które wpisują się w  klimat romantyzmu. Super 
modny jest róż, zarówno w wersji „strong”, jak i w wersji „light”. 
Inne słodkie barwy to koral, mango i  brzoskwinia, które pozy-
tywnie wpływają na nasze samopoczucie. Super modna jest kla-
syczna oraz ciepła zieleń i świetnie prezentuje się w total lookach 
lub ze słoneczną żółcią. Kolorem roku jest Viva Magenta, czyli 
przygaszona czerwień wpadająca w róż. Jest to kolor wibrujący, 
odważny, buntowniczy i głęboki, który nadaje charakteru i ele-

gancji ubraniom. Świetnie gra na tkaninach wieczorowych, żakar-
dowych, koronkowych i skórzanych, ale również na mniej luksu-
sowych materiałach. 

MAKIJAŻ W KOLORACH
Błyskotliwy makijaż to nieodzowny element wiosennej stylizacji. 
Owszem, czerpie z klasycznych kanonów, jest idealnie dobrany do 
potrzeb i wieku naszej skóry, ale jednocześnie wydobywa osobo-
wość i się wyróżnia. Błyszcząca i zdrowa skóra jest modna od wie-
lu sezonów. Uzyskujemy ją za pomocą pudrów, podkładów i baz 
rozświetlających. Jest jednak coś więcej niż trend „healthy glow”, 
a mianowicie „glass skin”, czyli skóra gładka, transparentna i świe-
tlista niczym tafla szkła. Kluczowa w tym przypadku jest pielęgna-
cja, która polega na warstwowej aplikacji kosmetyków o działaniu 
nawilżającym, tworząc na skórze szklistą powłokę.
Super trendy jest też róż na policzkach, który ożywia i modeluje 
twarz. W tym sezonie mamy do wyboru różne jego konsystencje 
i formy. Dzięki temu, róż w kremie służy do wielu zadań. Co więcej, 
nie musimy być z nim bardzo oszczędne.  
Klasyczne oko z długą kreską i wachlarz rzęs, perfekcyjnie unie-
sione i wyczesane brwi oraz muśnięta słońcem twarz to również 
klasyk, który kochają kobiety. Równie modne są makijaże w odcie-
niach pasteli i sorbetów, które pasują do zwiewnych i dziewczęcych 
stylizacji. Pamiętajmy jednak, że neonowe akcenty na powiekach 
czy usta w kolorze modnej magenty to także strzał w dziesiątkę.    
Kreatywny wygląd, odważne techniki, łączenie kolorów, wielofunk-

Tworząc więc nasze wiosenne outfity spróbujmy czerpać z posia-
danej szafy, w której jest na pewno sporo perełek i  klasycznych 
ubrań oraz z rzeczy z drugiej ręki, szukając ich w lumpeksach, ko-
misach i na targach vintage. Świeżości i nowoczesnego looku do-
dadzą unikatowe, nowatorskie czy ręcznie robione akcesoria oraz 
dodatki, takie jak kolczyki, kolie, opaski, apaszki, brożki czy torebki. 
Kwestia wyobraźni i upodobań – każda z nas może skroić coś na 
miarę swoich potrzeb i stylu oraz czuć się w tym wyśmienicie!

MOC DODATKÓW 
To akcesoria potrafią zmienić zwyczajne ubranie w elegancką kre-
ację. Dzięki nim możemy stworzyć wiele oryginalnych zestawów 

cyjność kosmetyków to wszystko, co jest ważne tej wiosny. Roz-
świetlacz czy róż możemy nałożyć też na usta i powieki, a żelowy 
brokat na policzki tworząc piegi lub jako błyszczyk, aby uzyskać 
efekt „glow”. Elementy biżuteryjne, mimo że wydawać by się mo-
gło, że są stworzone na wybieg, możemy nakleić na twarzy. Drob-
ne błyskotki, takie jak kamienie, cekiny, kryształki mogą być uło-
żone w kreski na powiekach, pod brwiami lub w motywy kwiatowe 
na policzkach.

FRYZURY IDEALNE
Fryzury, jak trendy zmieniają się w zależności od sezonu. Najważ-
niejsze, aby były kobiece i odpowiednio dobrane do naszej uro-
dy i stylu. Modne są wciąż fale, loki, rozpuszczone włosy, ale też 
symetryczne i zaczesane na bok grzywki i fryzury „do góry”, czyli 
kuce i koczki. Ważne, aby włosy miały sporą objętość i  teksturę. 
Coraz większe znaczenie ma, aby uczesanie było łatwe w wykona-
niu i piękne w swojej prostocie. Dodatkowo, podążając za trendem 
kwiatowym możemy wplatać w nie wstążki i apaszki, zdobić flory-
stycznymi opaskami i spinkami. 
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JAK ZATRZYMAĆ, 
A NAWET 
ODWRÓCIĆ

Starzenie się organizmu a w tym skóry, jest dla każ-
dej kobiety problemem nie tylko natury fizycznej, 

ale również wpływa na stan psychiczny oraz rzutuje na 
codzienne funkcjonowanie i dobre samopoczucie.
Nie od dziś wiadomo natomiast, że poczucie atrakcyj-
ności zwiększa pewność siebie i daje siłę do zmagania 
z codziennością.
Znając główne problemy starzejącej się skóry Dział Ba-
dań i Rozwoju Firmy Krystyna Janda od lat szukał inno-
wacyjnych rozwiązań, metod czy zabiegów odmładza-
jących by istotnie wpłynąć na te procesy – zatrzymać 
je, a nawet odwrócić.

ROZWIĄZANIE PODSUNĘŁA NAM MATKA NA-
TURA – A EFEKTY OKAZAŁY SIĘ SPEKTAKU-
LARNE. 

Leczenie zimnem, czyli krioterapia stosowane już od wieków w medy-
cynie, było rozwiązaniem naszych poszukiwań.
Po zgłębieniu obiecujących rezultatów dotyczących działania kriote-
rapii - zarówno miejscowej jak i ogólnoustrojowej - na organizm czło-
wieka, postanowiliśmy zbadać jej wpływ na skórę i niwelowanie nieko-
rzystnych efektów starzenia.

WYNIKI POZYTYWNIE NAS ZASKOCZYŁY - 
DZIAŁANIE KRIOTERAPII PRZESZŁO NASZE 
OCZEKIWANIA! 

Potwierdzają to dane aparaturowe wykonane na probantach – spłyce-
nie głębokości i długości zmarszczek, jak również parametry biome-
chaniczne, takie jak elastyczność, jędrność oraz plastyczność uległy 
znacznej poprawie! Ankiety przeprowadzone wśród uczestników po-
twierdziły wyniki z badań aparaturowych.

Oprócz wygładzenia i ujędrnienia skóry okazało się, że nastąpiła ogól-
na poprawa wyglądu skóry, stała się ona młodsza nawet o 10 lat, gład-
sza, piękniejsza, bardziej promienna i miękka. Poprawił się znacząco 
kontur skóry twarzy, a zmarszczki stały się mniej widoczne.
Niestety ta forma terapii nie jest dostępna dla każdego.
Istnieje szereg ograniczeń zdrowotnych, które dyskwalifikują do udzia-
łu w krioterapii, takich jak nadciśnienie czy inne schorzenia z którymi 
często borykają się klientki powyżej 50. roku życia, jak również do-
stępność samych urządzeń do krioterapii czy koszt zabiegów. 

PO RAZ PIERWSZY EFEKTY DZIAŁANIA KRE-
MU PORÓWNYWALNE Z KRIOTERAPIĄ!!! 
By każda kobieta miała realną szansę uzyskania zalet płynących z krio-
terapii Laboratorium Badawczo-Rozwojowe Firmy Krystyna Janda na 
podstawie 6-letnich badań opracowało synergistyczny układ składni-
ków aktywnych, których działanie i efekty odpowiadają terapii Krio. 
Ice Treatment Complex zastosowany w  preparatach do codziennej 
pielęgnacji, użyty w optymalnych stężeniach daje efekty porównywal-
ne z terapią krio przy codziennym, regularnym stosowaniu. Jest to au-
torskie połączenie najnowocześniejszych technologii oraz precyzyjnie 
dobranych, nowatorskich składników aktywnych. Działając z ekstre-
malną skutecznością spowalnia procesy starzenia się skóry, poprawia 
jędrność, zmniejsza liczbę zmarszczek, modeluje owal twarzy – mówi 
Barbara Kugiel-Rachwalska, dyrektor Działu Badań i Rozwoju w firmie 
Krystyna Janda.

TERAZ EFEKTY TERAPII KRIO DOSTĘPNE DLA 
KAŻDEJ KOBIETY!
Krystyna Janda My Clinic to linia innowacyjnych, przeciwzmarszczko-
wych kosmetyków o  ponadprzeciętnej skuteczności. Stworzona na 
potrzeby skóry dojrzałej, wymagającej szczególnej pielęgnacji, której 
chcemy przywrócić młody wygląd, świeżość oraz odpowiednią jędr-
ność. Produkty dedykowane są kobietom w trzech przedziałach wie-
kowych 50+, 60+ oraz 70+.

PROCESY 
STARZENIA SIĘ 

SKÓRY?
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TWARZ
- WIOSENNA WIZYTÓWKA

OCZYSZCZANIE
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PERFECTA NAWILŻAJĄCY 
GLOW TONIK DO TWARZY
Nawilżający tonik do twarzy daje na-

tychmiastowe odczucie odświeżenia 
i komfortu, tonizuje skórę, przywraca 
jej naturalną równowagę i właściwe 
pH, skutecznie oczyszcza, wygładza, 
zapewnia cerze naturalną świetlistość 
oraz przygotowuje ją do kolejnych 
zabiegów pielęgnacyjnych.

SYLVECO WOW 
EMULSJA MYJĄ-
CA DO TWARZY
Łagodnie myjąca 
emulsja do codzien-

nego stosowania do 
każdego typu cery, 
szczególnie wrażliwej 
i suchej. Oczyszcza bez 
podrażnień, koi zaczer-
wienienia, pozostawia 
skórę nawilżoną, miękką 
i gładką.

MY CLINIC 
AQUALOGY 
HYDROAK-

TYWNY ŻEL 
DO MYCIA 

TWARZY
Hydroaktywny żel 

do mycia twarzy to 
produkt nowej ge-

neracji, który sku-

tecznie oczyszcza 
skórę z makijażu 
i zanieczyszczeń, 

jednocześnie 
zapewniając wyjąt-
kową pielęgnację. 

ZIAJA GDANSKIN ALGOWY 
OLEJEK DO MYCIA 

TWARZY NAWILŻAJĄCY
Oparty na emolientach zdolnych do zmy-

wania makijażu i zanieczyszczeń. Zawiera 
algę Laminaria ochroleuca o działaniu 

łagodzącym, ochronnym i nawilżającym. 
Olejek nie jest perfumowany, a zapach 

produktu pochodzi od aktywnych emo-

lientów.

AA PURE DERMA 
OCZYSZCZAJĄCY 

PEELING GOMMAGE 
AA PURE DERMA to 

hipoalergiczny program 
do oczyszczania, tonizacji 

i pielęgnacji. Wyróżniają 
go precyzyjne i skuteczne 

działanie oraz minimali-
styczne formuły o wysokim 
poziomie bezpieczeństwa. 
Poznaj OCZYSZCZAJĄCY 
PEELING GOMMAGE dla 

cery normalnej, suchej, 
mieszanej i wrażliwej.

PURI-SENSILIUM 
ŁAGODZĄCA 
PIANKA MYJĄ-
CA DO TWARZY 
I OCZU
PHARMACERIS A
Pianka do codziennego 
mycia twarzy i oczu 
dla skóry szczególnie 
wrażliwej i podatnej 
na alergię. Preparat 
odpowiedni dla skóry 
w każdym wieku. Zastę-

puje tradycyjne mydło.
Delikatna i przyjemna 
w użyciu pianka skutecz-

nie usuwa zanieczysz-

czenia oraz makijaż. D-

-pantenol oraz Glucam® 
przywracają odpowiedni 
poziom nawilżenia elimi-
nując uczucie suchości 
i nadmiernego napięcia 
naskórka. 

BIELENDA WATER BALANCE 
OCZYSZCZAJĄCY ŻEL DO MYCIA 

TWARZY 
Przeznaczony jest do oczyszczania i odświeża-

nia skóry suchej, słabo nawilżonej, odwodnio-

nej i pozbawionej blasku. Produkt łagodnie, 
ale skutecznie zmywa sebum i zanieczyszcze-

nia z powierzchni naskórka. Jednocześnie, 
dzięki specjalnie dobranym składnikom aktyw-

nym, wspiera poprawę nawilżenia skóry. 

KOJĄCA WODA MICELARNA 
PROBIO CLEAN SORAYA

Skutecznie, ale łagodnie usuwa makijaż i oczysz-

cza skórę. Opracowana do pielęgnacji cery 
suchej i wrażliwej. Zapewnia natychmiastowe 

uczucie czystości i świeżości. Formuła z inuliną 
– pochodzącym z cykorii kosmetycznym pre-

biotykiem, który wspiera utrzymanie równowagi 
mikroflory skóry oraz z biofermentem z ryżu – 
składnikiem kojącym i nawilżającym, bogatym 

w witaminy i antyoksydanty.



ODZYWIANIE
.

REGENERACJA
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YOSKINE VEGE ZOOM ROZ-
GRZEWAJĄCA MASECZKA-

-SAUNA POD PRYSZNIC
Wegańska maseczka pod prysznic, 
której działanie potęguje ciepła para 

wodna. Wyciąg z Ashwagandhy nawil-
ża, wygładza i oczyszcza cerę. Produkt 

po wmasowaniu w skórę wyzwala 
odczuwalne ciepło. TYLKO 12 SKŁAD-

NIKÓW – DOBRY SKŁAD

PEH BALANCE KREM 
ODBUDOWUJĄCY 

PROTEIN THERAPY
LIRENE

JAK DZIAŁA PROTEIN THERAPY? 
Chroni białka skóry i silnie pobu-

dza procesy odbudowy. Działa 
przeciwzmarszczkowo i ujędr-

niająco, a także redukuje oznaki 
fotostarzenia skóry.

 ZIAJA MED 
SERUM DO 

TWARZY NAWIL-
ŻAJĄCE ZMIĘK-

CZAJĄCE
Kuracja po zabiegach 
medycyny estetycznej 

i wysuszających skórę. 
Efekty działania po-

twierdzone badaniami 
dermatologicznymi na 
skórze problematycz-

nej, łuszczącej się.

PEH BALANCE 
MULTIAKTYWNE 
SERUM UJĘDR-
NIAJĄCE NA 
NOC VITAMIN 
THERAPY
LIRENE
RÓWNOWAGA PEH 
to metoda świadomej 
pielęgnacji, która 
przywraca cerze 
odpowiedni balans 
i równowagę. Jej zada-

niem jest zapewnienie 
skórze odpowiednich 
proporcji: protein, emi-
tentów i humektantów 
(w skrócie PEH).

SYLVECO KREM 
Z BETULINĄ [ROKITNIK]

Nie zawiera konserwantów ani kompozycji 
zapachowych, dzięki czemu jest polecany 

dla skóry wrażliwej i skłonnej do podraż-

nień. Główne substancje aktywne – [betu-

lina i kwas betulinowy], uzyskiwane z kory 
brzozy – łagodzą i regenerują skórę. Krem 

został wzbogacony [olejem z rokitnika], 
zawierającym przeciwutleniacze: witaminę 

C i karotenoidy, które mają właściwości 
odżywcze, regenerujące i ochronne.

PERFECTA CERA 
NACZYNKOWA KREM NA 

DZIEŃ SPF 20
Krem do twarzy na naczynka z fil-

trem SPF. Szczególnie polecany 
do cery z rozszerzonymi naczynka-

mi oraz na zaczerwienienia skóry. 
Daje uczucie natychmiastowego 
nawilżenia i odżywienia. Szybko 

się wchłania i doskonale sprawdza 
się jako baza pod makijaż.  

AA ALOES PINK NAWILŻA-
JĄCO-ROZŚWIETLAJĄCA 

MASKA KURACJA 2W1 
AA Aloes to multinawilżający 

program pielęgnacji każdego typu 
skóry, a zwłaszcza odwodnionej 

i wrażliwej, wymagającej ukojenia 
i regeneracji. Unikatowy ekstrakt z ró-

żowego aloesu* wyróżnia zwiększo-

ny poziom aminokwasów inicjują-

cych mechanizmy nawodnienia oraz 
odbudowy bariery hydrolipidowej 

naskórka, dzięki czemu zapewnia: 
komfort już od 1. minuty oraz inten-

sywne nawilżenie do 72 h.

BIOLAVEN MASECZKA 
CAŁONOCNA DO TWARZY

Do zaawansowanej pielęgnacji każdego 
typu cery. Zawiera wyjątkowy ekstrakt 

z sycylijskich białych winogron, zawiera-

jący mieszaninę kwasów organicznych 
(AHA). W połączeniu z resweratrolem, 

kompleksem ceramidów, kwasem hialu-

ronowym działa dwufunkcyjnie: rozjaśnia 
i rozświetla dzięki złuszczającym właści-
wościom kwasów oraz spłyca istniejące 

zmarszczki, silnie nawilża i znacznie 
uelastycznia skórę twarzy, szyi i dekoltu. 

PERFECTA FENOMEN C 
KREM NA DZIEŃ I NA 
NOC 40+
Krem do twarzy z filtrem SPF o wy-

jątkowej, bardzo lekkiej konsystencji 
„cream to water”. Daje skórze natych-

miastowe odczucie odświeżenia i lek-

kości. Krem z witaminą C polecany 
jest do pielęgnacji skóry wymagającej 
wyrównania kolorytu, nawilżenia oraz 
redukcji zmarszczek. Stanowi dosko-

nałą bazę pod makijaż. Rekomendo-

wany do całorocznej pielęgnacji.

A & E-SENSILIX DUO KONCENTRAT 
Z WIT. A I E PHARMACERIS A
Duo koncentrat o konsystencji lekkiego olejku polecany 
dla skóry alergicznej i wrażliwej, która z wiekiem oraz pod 
wpływem działania szkodliwych czynników zewnętrznych 
ulega przyspieszonemu fizjologicznemu starzeniu, staje się 
cieńsza, wiotka i traci gładkość. Wskazany jest jako kuracja 
przyspieszająca proces regeneracji skóry alergicznej i nad-

wrażliwej, szczególnie po zabiegach medycyny estetycznej. 

BIELENDA DIAMENTOWE LIPIDY 
KREM PRZECIWZMARSZCZKOWY 40+ 
Został stworzony dla cery dojrzałej, wrażliwej, z pierwszymi 
oznakami starzenia. Krem zawiera 95% składników pocho-

dzenia naturalnego. Przywraca elastyczność i jedwabistą 
gładkość, optymalnie nawilża, dodaje cerze blasku. 

VITAMIN SHOT SILNIE REWITALIZUJĄCY 
KREM WITAMINOWY LIRENE

Piękna skóra – to zdrowa skóra. Aby utrzymać ją w doskona-

łej kondycji i opóźnić procesy starzenia, niezbędne są witami-
ny. VITAMIN SHOT to gama kosmetyków wykorzystujących 

wszechstronny, dobroczynny wpływ witamin na skórę. 

NAWILŻAJĄCY KREM 
BALANSUJĄCY CHLOROFIL SORAYA

Lekki krem-żel o działaniu nawilżającym, wygła-

dzającym i normalizującym. Zmniejsza nadmierną 
produkcję sebum, redukuje błyszczenie się cery. 

Odświeża i rewitalizuje. 

NAWILŻAJĄCY KREM NA 
DZIEŃ GLAM OILS SORAYA
Długotrwale nawilża i przywraca uczucie 
komfortu. Wygładza i ujędrnia skórę. 
Dedykowany do pielęgnacji cery nor-
malnej i mieszanej. Formuła z antyoksy-

dacyjnym i regenerującym ekstraktem 
z kwiatów brzoskwini, odżywczym olejem 
migdałowym oraz kwasem hialuronowym. 
Zawiera 98% składników pochodzenia 
naturalnego.

KREM DO TWARZY 
DLA NASTOLATKÓW 
SYLVECO WOW
Lekki krem przeznaczony do codzien-

nej pielęgnacji rano i wieczorem dla 
młodej cery. Utrzymuje odpowiedni 
stopień nawilżenia, reguluje i chro-

ni przed podrażnieniami. Łagodzi 
i przyspiesza regenerację w przypadku 
zmian skórnych.

BIELENDA 
SKIN CLINIC 
PROFESSIONAL 
SERUM ROZŚWIE-
TLAJĄCO-ODŻYW-
CZE NA DZIEŃ  
Przywraca świeży i promien-

ny wygląd cerze pozbawio-

nej blasku. Biologicznie 
czynne składniki w szybkim 
czasie przynoszą zauważal-
ne efekty. Serum rozświetla 
i poprawia kondycję skóry, 
jest przeznaczone do co-

dziennej pielęgnacji.

REWITALIZUJĄCA 
MASECZKA ELIKSIR 
MŁODOŚCI SORAYA 
Hydrożelowa maseczka o działa-

niu wygładzającym, nawilżającym 
i przywracającym skórze komfort. 
Jej formuła łączy m.in. odbudowują-

cy ekstrakt ze złotej algi, antyrod-

nikowy malachit oraz nawilżający 
i przeciwzmarszczkowy kompleks 
z kwasem hialuronowym i roślinna 
gliceryną.
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SERUM DO TWARZY 
ZŁOTO LODOWCA AVA 

LABORATORIUM
Wyjątkowy koktajl składników 

aktywnych z kwasem bursztyno-

wym ze szwajcarskiego lodowca 
oraz hydrolatem neroli i ekstraktem 

otrzymanym z kwiatów gorzkiej 
pomarańczy skutecznie hamuje 

procesy starzenia skóry i stymuluje 
jej regenerację. 

NAPRAWCZY KREM 
ZŁOTY KOLAGEN 

AVA LABORATORIUM
Dedykowany jest skórze dojrzałej, 

z widocznymi zmarszczkami, o obniżonej 
jędrności  i elastyczności. Wyjątkowa 

formuła naturalnego kolagenu zamknięte-

go w liposomach działa dwukierunkowo: 
stymuluje regenerację skóry, poprawia 

jej jędrność i elastyczność oraz zwiększa 
syntezę kolagenu w skórze, zapewniając 

intensywną pielęgnację odmładzającą.. 

JANDA SZYBKI LIFTING KREM 
NA DZIEŃ DOBRY
Dla kobiet po 40-tce, które zauważają 
spadek kondycji skóry, utratę jej napięcia 
i pojawienie się zmarszczek. Krem koncen-

truje się na szybkim i intensywnym przy-

wróceniu skórze atrakcyjnego, młodszego 
wyglądu, zregenerowaniu i odbudowie jej 
głębokich warstw. Bardzo dobrze nawilża 
i wygładza naskórek.

CAPILAR-TONE CC KREM 
TONUJĄCY PHARMACERIS N

Polecany dla każdego typu skóry wrażliwej, w szcze-

gólności naczynkowej, wymagającej skutecznej 
ochrony przed niekorzystnym działaniem czynników 

zewnętrznych (słońce, wiatr, zimno). Wskazany dla 
skóry z tendencją do zaczerwienień i rumienia (trwa-

ły, napadowy), powstałych pod wpływem czynników 
zewnętrznych, stresu, emocji, spożywania alkoholu, 

gorących dań lub ostrych przypraw.

EQUILIBRA ALOESOWY KREM PRZECIW-
ZMARSZCZKOWY EFEKT WYPEŁNIENIA
To kuracja dedykowana dojrzałej skórze. Naturalne 
składniki aktywne, w tym nowy fitokompleks ALOE 3+ 
(50%), skutecznie nawilżają oraz wygładzają cerę. Kwas 
hialuronowy w połączeniu z naturalnym białkiem pszen-

nym oraz olejkiem z róży zapewniają skuteczny lifting. Olej 
ze słodkich migdałów utrzymuje odpowiednie nawilżenie, 
a gliceryna roślinna nadaje miękkość. 





WĘ WYGLĄDU TWOJEJ SKÓRY.

DOWANIE WPŁYNIE NA POPRA-
REGULARNA PIELĘGNACJA ZDECY-

PRZYWRACAMY 
JĘDRNOŚĆ 
I KOLOR SKÓRZE!
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PERFECTA PLANET 
ESSENCE AJURWE-
DYJSKI PEELING 
MYJĄCY DO CIAŁA
Żel pod prysznic z peelin-

giem ashwagandha i szafran 
zapewni Twojej skórze wyjąt-
kowe wygładzenie i relaks, 
dzięki naturalnym drobinom 
peelingującym oraz ekstrak-

tom zaczerpniętym z tradycji 
Ajurwedy. Relaksujący za-

pach z nutą Orientu odpręży 
Twoje zmysły i wprawi Cię 
w dobry nastrój. 

BALSAM DO CIAŁA NEUTROGENA FORMUŁA 
NORWESKA
Intensywnie regenerujący balsam CICA działa jak nawilżają-

cy „opatrunek” nawet na najbardziej suchą i szorstką skórę. 
Swoje właściwości zawdzięcza połączeniu gliceryny, zawartej 
w Formule Norweskiej z pantenolem. Dzięki balsamowi CICA, 
skóra odzyskuje nawilżenie, elastyczność i miękkość. Kosmetyk 
o kremowej konsystencji, która natychmiast się wchłania.

ROSADIA PEELING DO CIAŁA
Wygładzający peeling do ciała zawierający 
cukier, sól himalajską oraz drobno zmie-

lone pestki dzikiej róży, które skutecznie 
oczyszczają i usuwają martwy naskórek. 
Oleje z pestek winogron i wiesiołka 
w połączeniu z witaminą E silnie odżywiają 
i regenerują, pozostawiając skórę wyraźnie 
gładszą i bardziej elastyczną. Relaksujący 
aromat naturalnych olejków eterycznych 
z drzewa różanego, pomarańczy i limetki 
sprawia, że masaż skóry staje się przy-

jemnością, a efekty widoczne są już po 
pierwszym zastosowaniu.

AA MY BEAUTY 
POWER SUPERNA-
WILŻAJĄCY BALSAM 
DO CIAŁA 
AA MY BEAUTY POWER 
przywróci jej odpowiednie 
nawilżenie i dobrą kondycję. 
Supernawilżające formuły 
wykorzystują pielęgnacyjne 
właściwości roślin pustyn-

nych, które mają niezwykłą 
zdolność do magazynowania 
wody. Siła roślin pustynnych 
to Twoja moc! 

PERFECTA CHOCOLATE 
BRONZE NAWILŻAJĄCY 
BALSAM BRĄZUJĄCO-
ROZŚWIETLAJĄCY 
Balsam brązująco-rozświetlający CHO-

COLATE DESSERT – nada Twojej skó-

rze odcień delikatnej, równomiernej 
opalenizny niczym mleczna czekolada 
– bez smug i przebarwień. Drobinki 
rozświetlające sprawią, że Twoja skóra 
nabierze złocistego blasku. Składniki 
aktywne zapewnią doskonałe nawilże-

nie oraz wyrównanie kolorytu skóry.

ZIAJA SOPOT 
BALSAM BRĄZUJĄCY 

RELAKSUJĄCY
Nadaje skórze równomierny 

odcień opalenizny bez narażania 
jej na szkodliwe działanie pro-

mieni słonecznych. Intensywnie 
nawilża naskórek oraz zwiększa 

zdolność do zatrzymywania 
wody. Łagodzi podrażnienia 

i likwiduje uczucie szorstkości.

TONIZUJĄCO - ENERGETY-
ZUJĄCY PEELING SOLNY 
EQUILIBRA
Specjalna mieszanka naturalnych olej-
ków i ekstraktów roślinnych na bazie 
soli morskiej, która złuszcza, wygładza 
i odżywia skórę. Każde opakowanie za-

wiera wygodną szpatułkę do aplikacji. 
Idealnie sprawdzi się pod prysznicem.

AROMATYCZNY 
WYGŁADZAJĄCY 

PEELING CUKROWY 
SWEET HARMONY 

LIRENE
Delikatnie usuwa martwe 

komórki naskórka, głęboko 
oczyszcza i wygładza. Po 

użyciu peelingu skóra staje 
się napięta, gładka i miękka 

w dotyku. Nie pozostawia na 
skórze tłustego filmu. Zawiera 
97% składników pochodzenia 

naturalnego.

JANDA BALSAM 
DO CIAŁA 50+ BODY 
RECONSTRUCTOR
Luksusowa FORMUŁA NAPRAW-

CZA koncentruje się na szybkiej 
poprawie kondycji skóry i przywró-

ceniu jej młodego wyglądu. Efekty 
potwierdzone w ocenie klinicznej: 
poprawa sprężystości i elastycz-

ności,  wygładzenie i zmniejszenie 
widoczności cellulitu, nawilżenie 
i natychmiastowy komfort.



KOBIECY NIEZBĘDNIK
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TAMPONY O.B.® 
PROCOMFORT™
Dzięki rewolucyjnej technologii Dynamic 
Fit™ z 3D Expansion  tampony dosto-

sowują się do twojego ciała i efektywnie 
wychwytują płyn, kierując go poprzez sple-

cione rowki do wnętrza i w górę tamponu.

LACTACYD® PURE
Łagodny żel do higieny 

intymnej zawierający w 98% 
składniki naturalne. Delikatna 

formuła, wzbogacona o na-

turalny kwas L-mlekowy, po-

zbawiona mydła i składników 
zapachowych, zaprojekto-

wana by pielęgnować strefy 
intymne wszystkich kobiet, 
szczególnie tych o skórze 
wrażliwej. Formuła Lacta-

cyd® PURE jest w 100% 
wegańska – nie zawiera 

składników pochodzenia 
zwierzęcego.

SYLVECO NAWILŻAJĄCY 
BALSAM NA ROZSTĘPY

Utrzymanie gładkiej i jędrnej skóry całego 
ciała wymaga intensywnego nawilżania. 

Balsam do ciała, opracowany pod kątem 
najbardziej wymagającej i wrażliwej skóry, 

zawiera betulinę oraz ekstrakt z lukre-

cji gładkiej, które wzmacniają włókna 
elastynowe i kolagenowe, zapobiegając 

rozstępom i wiotczeniu skóry. 

BALSAM NAWILŻA-
JĄCO-ODŻYWCZY 

Z FORMUŁĄ AN-
TYBAKTERYJNĄ 

I OCHRONĄ MIKRO-
BIOMU DO CIAŁA

PHARMACERIS 
REGENOVUM 

Balsam stworzony z myślą 
o skórze dojrzałej, przesuszo-

nej i skłonnej do podrażnień, 
z zaburzoną równowagą 

fizjologicznego mikrobiomu, 
która utraciła jędrność i właści-

wy poziom nawodnienia. 

WKŁADKI HIGIENICZNE 
CAREFREE COTTON
Z delikatną powłoczką Soft Touch 
zapewniają uczucie świeżości każdego 
dnia! W 100% oddychające, miękkie 
w dotyku jak bawełna. Powłoczka testo-

wana dermatologicznie.

BIELENDA BODY COCTAIL 
NAWILŻAJĄCY BALSAM DO 
CIAŁA 
Zawiera 96% składników pochodzenia na-

turalnego. Balsam bogaty jest w prebiotyki, 
których zadaniem jest ochrona mikrobio-

mu skóry. Za nawilżenie, wzmocnienie i wy-

gładzenie naskórka odpowiada rabarbar 
(źródło witamin A, C i E). Natomiast wanilia 
(skuteczny antyoksydant) nawilża, odżywia 
i ujędrnia ciało. 

KREM DO RĄK I PAZNOK-
CI NEUTROGENA FORMU-
ŁA NORWESKA
Szybko wchłaniający się krem do 
rąk o lekkiej konsystencji natych-

miast nawilża skórę dłoni sprawia-

jąc, że odzyskuje ona miękkość 
i elastyczność. Krem ma lekką, 
nietłustą konsystencję, dzięki cze-

mu szybko się wchłania przynosząc 
natychmiastowe uczucie komfortu. 
Odpowiedni do codziennego 
stosowania w domu lub w pracy. 
Testowany dermatologicznie.

YOSKINE FOREST SPA VEGE-
-BALSAM DO CIAŁA DRZEW-
NY GRZYB SHIRO 
KIKURAGE
Wegański, odmładzający i ujędrniający 
balsam do ciała bazujący na Shinrin-yoku 
– japońskiej terapii lasem. Zawiera silnie 
nawilżający, roślinny odpowiednik kwasu 
hialuronowego z japońskiego grzyba Shi-
ro kikurage, a także oleje z soi i orzechów 
makadamii. Zwiększa napięcie wiotczeją-

cej skóry, doskonale wygładza i ujędrnia.

BALSAM UJĘDRNIAJĄCO-MO-
DELUJĄCY PIPERYNA LIRENE

Formuła balsamu została oparta na 
PIPERYNIE, antyoksydacyjnej substancji 

termogenicznej, zwiększającej penetrację 
do głębszych warstw skóry cennych skład-

ników aktywnych. Pobudza ona lipolizę 
oraz hamuje tworzenie nowych komórek 

tłuszczowych. Wpływając na regulację ak-

tywności lipolitycznej i lipogennej komórek 
zmniejsza widoczność cellulitu, wspiera 

modelowanie sylwetki.

ZIAJA BALTIC 
HOME SPA FIT 

GRUBOZIARNISTY 
PEELING DO CIAŁA

Peelinguje i wygładza 
naskórek. Natłuszcza, 

zmiękcza i uelastycznia. 
Pozostawia skórę zadbaną 
i pachnącą. Sprawdza się 
w domowej aplikacji spa. 
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CO WYRÓŻNIA SAMOOPALACZE DAX SUN?  

Zawierają trzy składniki brązujące w 100% naturalne, które  
uzupełniają swoje działanie: KARMEL, DHA i ERYTRULOZA.  
Intensywnie nawilżają skórę, przeciwdziałają jej wysuszeniu,  
przywracają jędrność i elastyczność. Każdy z kosmetyków  
został wzbogacony o ekstra składnik, znany z wyjątkowych  
właściwości nawilżających: Kwas hialuronowy lub Skwalan. 



JAKIE SĄ 
PRZYCZYNY

Problem z  nieświeżym oddechem dotyczy prawie 
wszystkich, nawet tych, którzy się do tego nie przy-

znają. Przyczyny przewlekłego nieświeżego oddechu 
(znanego również jako halitoza) mogą być poważniej-
sze, np. choroby jamy ustnej, podczas gdy pojawiają-
cemu się okazjonalnie nieprzyjemnemu zapachowi 
z ust można łatwo zapobiec, stosując właściwą pielę-
gnację jamy ustnej.

JAKIE SĄ PRZYCZYNY NIEPRZYJEMNEGO ZA-
PACHU Z UST 

Nieświeży oddech wywołuje obecność bakterii w jamie ustnej. Bakte-
rie gromadzą się na języku wtedy, gdy zaniedbasz prawidłowe szczot-
kowanie, jeśli Twój organizm jest odwodniony lub kiedy odczuwasz 
suchość w ustach z powodu zażywania lekarstw zmniejszających wy-
dzielanie śliny. Można jednak wykonać kilka prostych kroków, które 
pomogą w usunięciu bakterii z języka i przywrócą świeży oddech.

JAK POZBYĆ SIĘ NIEŚWIEŻEGO ODDECHU 

• Myj zęby przez dwie minuty dwa razy dziennie, używając elektrycz-
nej szczoteczki do zębów Oral-B w celu usunięcia płytki bakteryjnej. 
Następnie wyszczotkuj dokładnie język. Zwróć szczególną uwagę 
na tylną część języka, gdzie gromadzi się większość bakterii wywo-
łujących nieprzyjemny zapach.

• Nici dentystyczne skutecznie usuwają resztki jedzenia. Jeśli dostęp 
do tylnych zębów jest utrudniony, skorzystaj z uchwytu do nici den-
tystycznej.

• Zakończ, płucząc usta płynem do płukania jamy ustnej, który zwal-
cza nieświeży oddech, aby przywrócić w niej świeżość.

• Pij dużo wody, aby uniknąć odwodnienia. Ilość wody, którą należy 
wypić, zależy od stopnia codziennej aktywności oraz ilości zażywa-
nych leków powodujących wysuszenie jamy ustnej.

• Używaj bezcukrowej gumy do żucia w celu stymulowania produk-
cji śliny. Spożywanie cukierków miętowych jest doraźną, lecz mniej 
zalecaną, metodą odświeżającą oddech z  powodu zalegających 
w jamie ustnej pozostałości cukru.

• Przewlekły nieświeży oddech może być również objawem poważ-
niejszych schorzeń, dlatego w takich przypadkach należy skonsul-
tować się z lekarzem specjalistą lub stomatologiem.

• Sprawdź, które pokarmy mogą powodować problem z nieświeżym 
oddechem.

Elektryczne szczoteczki Oral-B rozwiewają wątpliwości i  zwiększają 
skuteczność codziennej pielęgnacji jamy ustnej. Jesteś gotowy/-a na 
zmianę? Wybierz szczoteczkę elektryczną Oral-B, która Ci najbardziej 
odpowiada.

NIEŚWIEZEGO 
ODDECHU?

.
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TWÓJ 
UŚMIECH 

BLANX WHITE 
SHOCK PASTA DO 
ZĘBÓW
Pasta wybielająca z poro-

stami arktycznymi to jedyna 
pasta do zębów na świecie 
z ActiluX, innowacyjną 
formułą chronioną dwoma 
międzynarodowymi paten-

tami. ActiluX obecny w for-
mule BlanX White Shock 
odkłada się na powierzchni 
zębów i pozostaje aktywny 
przez cały dzień, naturalnie 
wybielając zęby.

ZIAJA MINTPERFEKT AROMA 
PASTA DO ZĘBÓW BEZ FLUORU 
Dla dzieci i dorosłych bez ograniczeń 
wiekowych na nadwrażliwe zęby i dziąsła. 
Zamiast fluoru zawiera erytrytol - naturalny 
składnik skuteczny w profilaktyce próchnicy 
i bezpieczny dla zębów. 

COLGATE MAX WHITE 
ULTRA
Klinicznie potwierdzone bielsze 
zęby w 3 dni*! Poczuj przyjemne 
doznanie i bogatą pianę, kiedy 
miliony inteligentnych molekuł 
tlenu zaczynają pracować. Bez-

pieczne wybielanie głębokich 
przebarwień, bez uszkadzania 
szkliwa, do codziennego użytku. 
*Przebarwienia powodowane jedze-

niem i napojami.

BIOREPAIR KIDS 0-6 
LAT PASTA DO ZĘBÓW 

WINOGRONA
Chroni przed próchnicą i jest 

idealna do higieny jamy ustnej 
już od pierwszego ząbka 

dziecka. Jako jedyna pasta 
zawiera cząsteczki microRepair, 

które wzmacniają szkliwo zębów 
mlecznych sprzyjając zdrowe-

mu i prawidłowemu rozwojowi 
zębów stałych. 

SYLVECO NATURALNA PASTA DO ZĘBÓW
Naturalna pasta, przeznaczona do codziennego mycia 

zębów u dorosłych i dzieci. Nie zawiera fluoru ani jego po-

chodnych. Jest bogata w ekstrakty ziołowe (szałwia, mięta, 
rozmaryn, goździki), ksylitol, który zapobiega próchnicy 

i łagodzącą alantoinę. Dokładnie i bezpiecznie oczyszcza 
dzięki niskocząsteczkowym składnikom ścierającym, 

a olejki eteryczne z mięty pieprzowej i eukaliptusa mocno 
odświeżają oddech.

BLEND-A-MED PEARL 
GLOW PASTA DO ZĘBÓW

Orzeźwiająca formuła pasty do 
zębów aktywnie chroni przed 

powstawaniem przebarwień po-

wierzchniowych przez 24 godziny, 
przy szczotkowaniu dwa razy dzien-

nie. Tworzy pianę, która głęboko 
wnikając, aktywnie usuwa nawet 

do 100% przebarwień powierzch-

niowych w trudno dostępnych 
obszarach, a zawarty w niej odży-

wiający fluor wzmacnia szkliwo.

JEST 
WY

JĄT
KO
WY

BEAUTY FORMULAS 
SZCZOTECZKA ACTIVE 

DO ZĘBÓW Z AKTYWNYM 
WĘGLEM 

Szczoteczka z dodatkiem aktywne-

go węgla drzewnego wtopionego 
w każdy włos. Pomaga w usuwaniu 

płytki nazębnej oraz zapobiega 
rozwojowi szkodliwych bakterii na 

szczoteczce i powstawaniu nieświe-

żego oddechu.

SZCZOTECZKA DO ZĘBÓW 
SENSODYNE COMPLETE 

PROTECTION
Ma niezwykle delikatne włókna pozwalające 

dbać o odpowiednią higienę jamy ustnej bez 
powodowania dyskomfortu i podrażnień dziąseł. 

Specjalnie zaprojektowane włosie wygina się 
w kontakcie z zębami i dziąsłami, lepiej dopaso-

wując się do ich anatomicznego kształtu, dzięki 
czemu zapewnia łagodne czyszczenie.
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COLGATE® PLAX 
COOL MINT PŁYN DO 

PŁUKANIA JAMY USTNEJ
Płyn do płukania jamy ustnej 

o potwierdzonej klinicznie formule 
walczy z bakteriami i zapewnia 24 

godzinną ochronę przed płytką 
nazębną przy użyciu dwa razy 
dziennie.  Produkt o świeżym 

smaku mięty.

AQUAFRESH FRESH & 
MINTY PŁYN DO PŁUKA-

NIA JAMY USTNEJ
Stworzony z myślą o osobach, które 
lubią długotrwałe uczucie świeżości. 
Zapewnia właściwą higienę jamy ust-

nej, dociera w miejsca niedostępne dla 
szczoteczki oraz przestrzenie między-

zębowe. Formuła nie zawiera alkoholu, 
posiada przyjemny smak, przez co jest 

odpowiedni dla całej rodziny, także 
dzieci powyżej 6. roku życia.

LISTERINE® COOL MINT 
PŁYN DO PŁUKANIA 

JAMY USTNEJ 
Stosowany dwa razy dziennie za-

pewnia 24-godzinną ochronę przed 
powstawaniem płytki nazębnej. 

Skuteczność działania płynu po-

twierdzono w testach klinicznych: 
Zapobiega powstawaniu i redukuje 

płytkę nazębną, która jest główną 
przyczyną chorób dziąseł. Usuwa 

bakterie w przestrzeniach między-

zębowych. Odświeża oddech.

SYLVECO ZIOŁOWY PŁYN 
DO PŁUKANIA JAMY USTNEJ

Naturalny, ziołowy płyn do płukania 
jamy ustnej. Zawiera odświeżające 

ekstrakty z szałwii, mięty, rozmarynu, 
goździków oraz łagodzącą alantoinę. 

Szybko i skutecznie oczyszcza z resztek 
pokarmowych, a dzięki zawartości 

olejku eterycznego z mięty pieprzowej 
mocno odświeża oddech i zapobiega 

powstawaniu osadu. 

BEAUTY FORMULAS NIĆ 
DENTYSTYCZNA ACTIVE 
MIĘTOWA WOSKOWANA 

Megadługa (200 m), woskowana nić 
pomaga usuwać płytkę nazębną z tych 

obszarów, do których nie dosięga 
szczoteczka. Jest wyjątkowo cienka 

i odporna na strzępienie.
Z dodatkiem fluoru, aby dodatkowo 

chronić zęby przed próchnicą.

WYBIELAJĄCA PASTA 
DO ZĘBÓW BLANX 
NORDIC WHITE
Pierwsza pasta do zębów 
BlanX, która dzięki kompozycji 
100% naturalnych minerałów 
o działaniu łagodzącym i rege-

nerującym, dba o biel zębów 
i zdrowe dziąsła. Wulkaniczne 
pochodzenie zapewnia skandy-

nawskim minerałom wyjątkowe 
właściwości wchłaniające 
i wybielające. Kupując BlanX 
wspierasz ochronę Arktyki 
i lodowców razem z The Arctic 
Institute i Polarquest.

NIĆ DENTYSTYCZNA 
ORAL-B SATIN FLOSS

Nić dentystyczna Oral-B Satin Floss 
podczas kontaktu z zębami natych-

miast uwalnia miętową świeżość, co 
pozwala poczuć, że nić pracuje.

SAMOPOCZUCIE.

KO PIĘKNY UŚMIECH, ALE I DOBRE 
 HIGIENA JAMY USTNEJ TO NIE TYL-

26 1/45/20231/45/2023





REVOLUTION MATTE TOUCH UP OIL 
CONTROL ROLLER 
Pochłaniaj nadmiar sebum za pomocą rollera do 
kontroli przetłuszczającej się skóry. Innowacyjna 
kulka wykonana z kamienia wulkanicznego jest deli-
katna dla skóry, skutecznie pomaga usunąć sebum 
i błyskawicznie zmatowić cerę.

DELIKATNY
PODKŁAD HEALTHY MIX CLEAN 

FOUNDATION BOURJOIS
Zapewnia naturalnie promienną cerę przez cały 

dzień, błyskawicznie rozświetlając i wyrównując ko-

loryt skóry, dzięki odżywczej mieszance witamin C, E 
i B5. Zapewnia od średniego do pełnego krycia oraz 
do 24 godzin nawilżenia, dzięki czystej i wegańskiej 

formule złożonej w 85% ze składników pochodzenia 
naturalnego. Ukryj niedoskonałości i oznaki zmęcze-

nia, by cieszyć się pewnością siebie każdego dnia.

MATT-MINERAL-CORRECTION 
MINERALNY DERMO-FLUID 
MATUJĄCY SPF 30 LIGHT 10
PHARMACERIS
Polecany do skóry normalnej, mieszanej i tłu-

stej, skłonnej do nadmiernego błyszczenia. 
Rekomendowany dla osób zmagających się 
z problemem trądziku i przebarwień, w celu 
ukrycia i niwelowania niedoskonałości, także 
dla osób w trakcie farmakoterapii (miejscowa 
i ogólnoustrojowa). 

CASHMERE LONG 
WEAR MAKE-UP FLUID 
DŁUGOTRWALE 
KRYJĄCY
Przedstawiamy Ci LONG WEAR 
MAKE-UP, gwarantujący per-
fekcyjne krycie i ujednolicenie 
kolorytu skóry, jak po wyjściu od 
profesjonalnej makijażystki! Dzięki 
lekkiej konsystencji o satynowym 
wykończeniu uzyskasz idealne 
wygładzenie i zmatowienie skóry. 
Polecany do każdego rodzaju 
cery, także tłustej i mieszanej, nie 
tworzy efektu maski i nie zatyka 
porów.

REVOLUTION IRL SOFT FOCUS 
2 IN 1 POWDER TRANSLUCENT

2 w 1 puder prasowany i sypki. Idealny w po-

dróży. Wygładza i matuje. Uniwersalny kolor. 
Opakowanie zawiera lusterko.

AA MY BEAUTY POWER 
ROZŚWIETLAJĄCY PODKŁAD 
To innowacyjna fuzja antyoksydantów oraz 
bioaktywnych molekuł, które synchronicznie dbają 
o zdrowie i piękno Twojej cery. Rozświetlający pod-

kład wyrównuje i ujednolica koloryt skóry, nadając 
naturalne wykończenie makijażu z delikatnym efek-

tem glow. Formuła z witaminą C i neo-peptydem 
zmniejsza widoczność przebarwień i wygładza 
skórę, zapewniając jej zdrowy blask.

BRONZER I ROZŚWIETLACZ
HOLIDAY SKIN BRONZE & 
GLOW PALETTE CATRICE
Paleta zawiera miękki matowy bronzer 
i błyszczący rozświetlacz do konturowa-

nia i podkreślania rysów twarzy. Mocno 
napigmentowane i łatwe w blendowaniu 
pudry o miękkiej, lekkiej konsystencji dla 
naturalnego efektu. Paleta pozostawia 
efekt wakacyjnej opalenizny. Pięknie 
dopełnia makijaż.

.

MAKIJAZ

JANDA WYGŁADZAJĄCA 
BAZA SCENICZNA POD 

MAKIJAŻ
Oparta na nowoczesnych składni-

kach z dodatkiem kompleksu kory-

gującego, aby zapewnić natychmia-

stowy efekt gładkiej, nieskazitelnej 
cery, ułatwić nanoszenie make-upu 

i przedłużyć trwałość makijażu.
Idealna na co dzień i na wielkie 

wyjście! Doskonała do selfie, sesji, 
przed kamerą.
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ŚWIEŻO I UROCZO!

Z PEWNOŚCIĄ POCZUJESZ SIĘ 
W LEKKIM, WIOSENNYM MAKIJAŻU 

GLOW MATCH! ROZŚWIETLAJĄCA BAZA 
POD PODKŁAD SPF 15 LIRENE

Twoja pełna blasku baza pod podkład! Piękne rozświe-

tlenie, nawilżenie i codzienna dawka przyjemności dla 
skóry. Otul się zapachem i bogatą formułą!

SALLY HANSEN MIRACLE GEL 
Top coat zawiera fotoinicjator, który tworzy siatkę z oligome-

rami obecnymi w lakierach, dzięki czemu nie ma potrzeby 
wysuszania manicure za pomocą światła LED/UV wystarczy 

jedynie naturalne światło dzienne. Z upływem czasu warstwa 
lakieru żelowego od Sally Hansen staje się coraz mocniejsza, 

co przekłada się na trwałość manicure.

IT’S A MATCH! 
MINERALNY 

PODKŁAD DOPA-
SOWUJĄCY SIĘ 

SPF 15 NUDE 003
LIRENE

Ten podkład scali się 
z Twoją skórą, ukryje 

niedoskonałości i nada 
cerze naturalnej świe-

tlistości! Zawiera 93% 
składników pochodze-

nia naturalnego, w tym 
PIGMENTY MINERAL-

NE, które perfekcyjnie 
dopasują się do cery. 

PERFECTA BUBBLE TEA 
PODKŁAD DO TWARZY

Hej! Na pewno znasz pyszne napoje 
herbaciano-owocowe Bubble Tea. 

Teraz czas na lekki podkład nawilżający 
inspirowany tymi smakowitymi napojami. 

Podkład nie tworzy efektu maski, ide-

alnie się dopasowuje i ujednolica kolor 
cery, pozostając na Twojej buzi przez 

cały dzień.

RIMMEL WONDER THRILL 
SEEKER 
Trwała maskara, która zapewnia rzęsom nie-

zwykle wyrazistą objętość, nie obciążając ich. 
Każda kolejna jej warstwa zapewnia jeszcze 
bardziej elektryzujący efekt. Lekka i kremowa 
formuła, doładowana odżywczym panthe-

nolem, pielęgnuje rzęsy, a wyjątkowa szczo-

teczka z ultra miękkich włókien dokładnie je 
rozdziela, nie tworząc grudek oraz nadając 
im spektakularną objętość i ultra długość. 

MASKARA POD-
KRĘCAJĄCA

I PODNOSZĄCA 
RZĘSY ESSENCE
Maskara zapewnia rzę-

som natychmiastowe, 
niezwykłe podkręcenie 

i wydłużenie – dzięki 
unikalnej, zakrzy-

wionej szczoteczce 
z elastomeru. Ma 

atrakcyjne opakowa-

nie w żółto-zielonym 
odcieniu z metalicznym 

wykończeniem.

ZIAJA BB AKTYWNY KREM NA 
NIEDOSKONAŁOŚCI SKÓRY 

TŁUSTEJ I MIESZANEJ
Wyrównuje koloryt skóry i podkreśla jej 

naturalny odcień. Ukrywa zaczerwienienia, 
przebarwienia i rozszerzone pory. Działa 

matująco oraz redukuje błyszczenie skóry. 
Skutecznie normalizuje wydzielanie sebum. 

Wygładza nierówności potrądzikowe 
naskórka. 

CELIA DE LUXE 
MASCARA POGRU-
BIAJĄCA BIG LASH
Mascara wydłużająco - 
pogrubiająca zapewnia 
niespotykaną długość 
i objętość rzęs. Tradycyjna 
szczoteczka perfekcyjnie 
obejmuje wszystkie rzęsy, 
dokładnie je rozczesując 
i unosząc od nasady aż 
po same końce. Tusz nie 
rozmazuje się i nie pozo-

stawia grudek. Już jedna 
warstwa zapewni idealny 
makijaż oka.

RÓŻ W PŁYNIE REVOLUTION SUPERDEWY 
LIQUID BLUSH 
Wprowadziliśmy na rynek gamę ultra-pigmentowanych róży 
w płynie, które całkowicie odmienią zabawę z różem! Trzy 
sposoby na noszenie płynnego różu: policzki, usta, oczy. 
Nasza seria Superdewy Liquid Blush jest dostępna w 5 
odcieniach, które dopasujesz do swojej skóry
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ZAPEWNIJ WŁOSOM

ZDROWIE, 
MOC I BLASK

CELIA MASKA DO WŁOSÓW 
INTENSYWNIE REGENERUJĄCO-
-WZMACNIAJĄCA
Do każdego rodzaju włosów, w szczególności su-

chych, matowych i zniszczonych (także zabiegami 
fryzjerskimi i stylizacją). Zawarte naturalne skład-

niki aktywne, takie jak: ekstrakty z mango i papai, 
wnikając w głąb włosa dostarczają niezbędnych 
elementów odżywczych i odbudowują strukturę 
włosów. 

- PRZYWRÓĆ WŁOSOM ŻYCIE!
CZAS NA KOMPLEKSOWĄ REGENERACJĘ 

ZIAJA KOZIE MLEKO 
SZAMPON Z KERATYNĄ 
Satynowy szampon do profesjonalnej 
higieny i pielęgnacji włosów zniszczo-

nych, suchych, szorstkich i matowych. 
Zawiera keratynę - naturalny budulec 
włosów oraz proteiny koziego mleka - 
substancje czynne, które odbudowują 
włosy w miejscach uszkodzenia, po-

prawiają ich elastyczność, zapobiegają 
kruchości i łamliwości. 

PANTENE INTENSE HYDRATION SURGE 
SORBET MASKA
Intensywnie nawilżająca maska do włosów – za sprawą 
starannie dobranych składników – pomoże przywrócić 
do życia nawet najbardziej przesuszone kosmyki. Dzięki 
naszej kultowej formule z prowitaminą B5 wzbogaconej 
o biotynę i esencję z baobabu – drzewa afrykańskiej sa-

wanny zwanego także drzewem życia – produkty z linii 
Pantene Pro-V Miracles nadają zniszczonym włosom 
lekkość i zdrowy połysk, jednocześnie je nawilżając.

SYLVECO LNIANA MASKA 
DO WŁOSÓW
Naturalna maska do włosów z ekstraktem 
z nasion lnu zwyczajnego i olejem koko-

sowym przeznaczona jest do pielęgnacji 
włosów suchych i łamliwych. Jest bogata 
w składniki nawilżające i odżywcze, pozwala 
poprawić wygląd i kondycję włosów. 

HERBAL ESSENCES MANUKA 
HONEY ODŻYWKA GŁĘBOKO 
REGENERUJĄCA
Wnika głęboko, aby przywrócić gładkość 
bardzo zniszczonym włosom i ukazać ich 
naturalne piękno. 2 x więcej odżywienia 
już po jednym użyciu. Odżywiaj włosy 
składnikami pochodzenia roślinnego oraz 
antyoksydantami.

O WRAŻLIWĄ SKÓRĘ GŁOWY!
WYBIERZ TAKI KOSMETYK, KTÓRY ZADBA TEŻ 
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EQUILIBRA WZMACNIAJĄCY 
SZAMPON PRZECIW 

WYPADANIU WŁOSÓW
Dokładnie oczyszcza i przywraca włosom zdrową 

strukturę. Nawilża, zmiękcza i wzmacnia. Szam-

pon został stworzony specjalnie dla pielęgnacji 
kruchych, łamiących się i wypadających włosów. 
Jego skuteczność tkwi w naturalnym kompleksie 

PHYTOSINERGIA – połączeniu aloesu, oleju 
arganowego i keratyny roślinnej, dodatkowo 

wzbogaconym kompleksem witamin. Stanowi 
idealne wsparcie dla wzmacniających ampułek 

przeciw wypadaniu włosów.

OLEIQ OLEJ 
Z KONOPI SIEWNYCH

Stosowany na skórę głowy niweluje 
podrażnienia, a włosy odżywia i do-

daje im blasku. Zaliczany jest do ole-

jów suchych, szybko się wchłania, nie 
pozostawia na skórze tłustego filmu.
Wykazuje właściwości regenerujące 

i polecany jest w pielęgnacji skóry 
suchej, podrażnionej, mieszanej 

i trądzikowej.

BIOVAX RECOVERY COLOR 
THERAPY INTENSYWNIE REGE-

NERUJĄCA MASKA OCHRONNA 
WŁOSY KOLORYZOWANE 

Do włosów koloryzowanych, skrajnie uwraż-

liwionych i wysokoporowatych. Zawarte 
w formule ceramidy i proteiny baobabu 

głęboko odbudowują i wzmacniają włosy 
uszkodzone zabiegami chemicznymi. Zamy-

kają łuski włosa, wygładzając jego strukturę, 
dzięki czemu zapobiegają blaknięciu koloru 

i utracie nawilżenia. 

EQUILIBRA WZMACNIAJĄCE AMPUŁKI 
PRZECIW WYPADANIU WŁOSÓW 10 AMPUŁEK

Zaprojektowane, aby wzmocnić włosy oraz zapobiec i spowolnić ich wypa-

danie. Zawarte w formule cenne składniki, takie jak: kompleks PHYTOSI-
NERGIA (aloes, argan, keratyna roślinna), kompleks witamin, ekstrakt z rukwi 

wodnej i zielonej herbaty wspierają regenerację włosów i stymulują ich 
wzrost. Spróbuj także w połączeniu ze wzmacniającym szamponem przeciw 

wypadaniu włosów.

H- STIMULINUM ODŻYWKA 
STYMULUJĄCA WZROST 

WŁOSÓW PHARMACERIS H
Receptura oparta jest na opatentowa-

nej kombinacji substancji czynnych: 
Naturalnego Czynnika Wzrostu FGF 

i kofeiny. Składniki kompleksu, o nauko-

wo udowodnionym działaniu, opóźniają 
procesy starzenia komórkowego, wy-

dłużając cykl życia włosa, zapobiegając 
przedwczesnemu łysieniu i przerzedze-

niu włosów o różnej etiologii. 



BIOLAVEN TONIK 
DO WŁOSÓW I SKÓRY 
GŁOWY 
Naturalny tonik do włosów stwo-

rzony na bazie organicznego octu 
z czerwonych winogron. Zastoso-

wany na całej długości wygładza 
je i nadaje im blask sprawiając, że 
są miękkie i odbite u nasady. Może 
być także użyty, jako delikatny pro-

dukt złuszczający do skóry głowy 
(peeling kwasowy). 

HERBAL ESSENCES 
MASKA Z OLEJKIEM 
ARGANOWYM 
Maska nie zawiera parabenów, 
barwników ani parafiny. Pomaga 
przywrócić włosom gładkość. 
O zrównoważonym pH, bezpieczna 
dla włosów farbowanych.

ŁAGODNY SZAMPON DO WŁO-
SÓW I SKÓRY GŁOWY OCZYSZ-
CZAJĄCO-NAWILŻAJĄCY ZIAJA
Produkt jest skuteczny, bezpieczny dla 
skóry i przyjazny dla środowiska. Szampon 
posiada krótki skład oraz wyjątkowo łagod-

ne, biodegradowalne składniki pochodzące 
z odnawialnych źródeł. Pachnie starannie 
skomponowanym zapachem o nazwie 
zielony sekret, złożonym z olejków wytwa-

rzanych wyłącznie z roślin, którym nie grozi 
ryzyko wyginięcia.

MASKA DO WŁOSÓW WYSOKO-
POROWATYCH I ŚREDNIOPORO-
WATYCH JOANNA
Maska w swoim składzie zawiera kompozycję 
olejów: kokosowego, migdałowego, makada-

mia, konopnego, a także masło shea, masło 
pomarańczowe i oliwę z oliwek. Receptura 
dostosowana do włosów, które potrzebują 
odżywienia, wzmocnienia, poprawy elastycz-

ności i przywrócenia naturalnego blasku.
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DOVE DAILY MOISTU-
RE 2W1 SZAMPON 

I ODŻYWKA
Szampon z odżywką pomaga 
chronić włosy przed wpływem 

czynników zewnętrznych. 
Sprawia, że stają się miękkie 

i łatwo się układają. Szampon 
i odżywka 2w1 sprawi, że Twoje 
włosy będą gładkie, miękkie i ła-

twe do układania każdego dnia, 
a dzięki dokładnemu płukaniu 
także lśniące i jedwabiste bez 

uczucia obciążenia.

MEVELLE PROFESSIONAL 
To sprawdzone rozwiązania fryzjerów w co-

dziennej pielęgnacji włosów w domowych 
warunkach.
W aktualnej ofercie SZAMPONY I MASKI 
o dużej pojemności 900 ml:

REGENERATION - dla włosów zniszczonych, 
kruchych, matowych, przesuszonych
VOLUME & FRESH - dla włosów  cienkich, 
matowych i pozbawionych objętości 
HYDRA & SHINE - dla włosów  matowych, 
szorstkich, ze skłonnością do puszenia się 
STRONG & THICK – dla włosów osłabionych, 
ze skłonnością do wypadania 
COLOR CARE – dla włosów regularnie farbo-

wanych lub rozjaśnianych

VIANEK 
ODŻYWCZY OLE-
JEK DO WŁOSÓW
Odżywczy olejek, zawie-

rający wyciągi z nagietka 
lekarskiego, miodunki 
plamistej i pięciornika 

gęsiego, przeznaczony 
do intensywnej pielę-

gnacji każdego rodzaju 
włosów. Wspomaga ich 

odbudowę i wzrost. Połą-

czenie olejów bogatych 
w witaminy (z pestek 

moreli, rokitnikowego) 
oraz masła avocado z le-

cytyną sojową i witaminą 
E zapewnia długotrwałe 
nawilżenie, wygładzenie 

i połysk. 

PEELING KWASOWY DO 
SKÓRY GŁOWY JOANNA

Zawarte w recepturze peelingu kwasy owocowe 
pomagają oczyścić skórę głowy z nagroma-

dzonego sebum, martwego naskórka a także 
pozostałości kosmetyków. Regularne stosowanie 

oczyszcza zatkane pory skóry głowy i mieszki 
włosowe, reguluje procesy odnowy naskórka 

i wydzielania sebum.





ADIDAS ANTYPERSPIRANT 
W SPRAYU FRESH 
ENDURANCE
Antyperspirant z technologią Smart Body 
Response zapewnia skuteczną 72-go-
dzinną ochronę przed wilgocią i nieprzy-
jemnym zapachem. Świeża, aromatyczna 
kompozycja o eleganckiej drzewnej 
bazie pomoże stawić czoła każdemu 
wyzwaniu. Formuła została przebadana 
dermatologicznie, jest wegańska i nie 
zawiera alkoholu.

BRUNO BANANI WODA TOALETOWA 
LIMITOWANA EDYCJA

Nowa letnia edycja limitowana od Bruno Banani, prze-
niesie Cię w świat fantazji! Podróżuj, odkrywaj, próbuj! 

Zanurz się w beztroskim stylu retro! Bruno Banani 
zachęca do odkrywania letnich fantazji i relaksu. Te 

energetyczne zapachy to prawdziwy zastrzyk świeżości, 
aby cieszyć się gorącym, letnim klimatem retro, w któ-

rym wszystkie marzenia mogą się spełnić.

JESZCZE  

MYCIA TWARZY!

NAJLEPSZYM WYBOREM DO 

PAMIĘTAJ! MYDŁO NIE JEST 

DAX MEN 
KREM DO TWARZY 
NAWILŻAJĄCY
Do każdego rodzaju skóry, 
także z krótkim zarostem. Ide-
alnie nawilża skórę, łatwo się 
wchłania, przywraca komfort 
skóry, nie pozostawia tłustego 
filmu na skórze. Zapewnia 
regenerację mikrouszkodzeń 
i podrażnień na twarzy, 
powstałych na skutek golenia, 
poprzez łagodzenie i kojenie 
skóry, dzięki odpowiednio 
dobranym składnikom.

AA MEN CARBON CARE 
PEELING DO MYCIA 
TWARZY Z WĘGLEM 
Peeling do mycia twarzy z węglem 
aktywnym został stworzony w odpo-
wiedzi na potrzeby męskiej skóry, 
wymagającej dogłębnego oczyszcze-
nia, wyrównania kolorytu i wygładze-
nia. Unikalna formuła zawiera system 
Carbon Detox, kwas migdałowy i 
mikrodrobinki peelingujące.

ŁAGODZĄCY BALSAM PO 
GOLENIU AKTYWUJĄCY 

FEROMONY ECO MEN 
PHEROMONES 

Synergiczne połączenie dwóch eks-
traktów roślinnych z makandi oraz 

z liści czarnej herbaty stymuluje pro-
dukcję męskich feromonów w skórze 

i gwarantuje poprawę atrakcyjności. 
Gin Toniq® odpowiada za długo-

trwałe turbonawilżenie, a naturalny 
składnik roślinny – spowolnienie 

odrastania zarostu. 

PERFUMY MĘSKIE 
DREWNO EGZOTYCZNE

GIARDINO DEI SENSI 
Cytrusowe nuty cedru spotykają się 

z pikantnym aromatem gorącego drew-
na egzotycznego. Zwycięski kontrast 

dla odważnego mężczyzny.
Wyprodukowano we Włoszech.

OLD SPICE WHITEWATER 
DEZODORANT W SZTYF-

CIE DLA MĘŻCZYZN
Zapach Old Spice Whitewater 

uznawany jest przez naukowców za 
kwintesencję świeżości. Przynajmniej 
przez tych, którzy wiedzą, jak dobrze 

pachnieć. Dezodorant Old Spice 
pomoże Ci pozbyć się nieprzyjemne-

go zapachu pod pachami. Już dziś 
postaw na dezodorant Old Spice 
i udowodnij, że ten odświeżający 

zapach to brakujące ogniwo w rów-
naniu męskości.

PRZYSTOJNIEJSZY?
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AXE DARK 
TEMPTATION ŻEL 
POD PRYSZNIC
Posiada wyjtkowo męski za-
pach skomponowany z sub-
telnych nut - m.in. zmysłowej 
czekolady i bursztynu. Jego 
formuła skutecznie oczyszcza  
skórę, pozostawiając ją pełną 
uczucia świeżości. 

BIELENDA OFM 
BARBER EDITION 
ODŚWIEŻAJĄCO-

-OCZYSZCZAJĄCY ŻEL 
DO MYCIA TWARZY 

I ZAROSTU
Żel do mycia twarzy i zarostu 

przeznaczony jest do pielęgnacji 
każdego rodzaju cery. Wieloza-
daniowa formuła nawilża skórę 
i jednocześnie zmiękcza zarost, 

ułatwiając jego stylizację. Zawiera 
składniki aktywne, takie jak: 

normalizujący chmiel, konopie 
niwelujące niedoskonałości skó-
ry oraz jeden z najcenniejszych 

biopierwiastków – rewitalizujący 
magnez. Żel przeznaczony jest 
do codziennego zastosowania, 
łatwo się spłukuje i pozostawia 

przyjemne uczucie odświeżenia. 

SEBO-ALMOND-CLARIS 3% OCZYSZ-
CZAJĄCY PŁYN BAKTERIOSTATYCZNY 

DO TWARZY, DEKOLTU I PLECÓW
PHARMACERIS T

Preparat przeznaczony do przemywania skóry trą-
dzikowej z umiarkowanymi i intensywnymi zmianami 
zapalnymi z tendencją do błyszczenia, powstawania 

blizn i przebarwień potrądzikowych. Dedykowany do 
obszarów skóry najczęściej narażonych na występo-

wanie trądziku, również profilaktycznie.

ADIDAS WODA TOALETOWA 
UEFA BEST OF THE BEST 
To niesamowicie orzeźwiający zapach dla 
mężczyzn, który pozwoli Ci osiągnąć więcej. 
Formułę wody toaletowej wzbogacono 
naturalnymi olejkami eterycznymi z imbiru 
i mięty. Do stworzenia produktu wykorzystano 
innowacyjną technologię All-Day Fresh, która 
zatrzymuje nuty głowy kompozycji zapacho-
wej i uwalnia je w ciągu dnia pod wpływem 
wilgoci i potu, zapewniając całodzienną 
świeżość.

GILLETTE SERIES ŻEL 
DO GOLENIA
Poznaj niezwykłą gładkość golenia 
z żelem do golenia dla mężczyzn 
Gillette Series Sensitive. Formuła 
o potrójnym działaniu z aloesem 
łagodzi podrażnienia skóry, zapew-
niając uczucie chłodu i komfortu 
podczas golenia, nawilża oraz 
pomaga chronić skórę przed 
podrażnieniem.

ZDROWEGO WYGLĄDU.

KLUCZEM DO 

NA PIELĘGNACJA JEST 
ODPOWIEDNIO DOBRA-

KOMPLEKSOWA PIELĘGNACJA 
NATURA SIBERICA MEN 
TWARZ, CIAŁO I WŁOSY
W 100% syberyjskie kosmetyki stworzone 
NATURALNIE WYŁĄCZNIE DLA MĘŻCZYZN 
skutecznie wykorzystują siłę i bogate właści-
wości dziko rosnących jagód i ziół.
Specjalnie wyselekcjonowane formuły na 
bazie syberyjskich roślin wykorzystują ich moc 
w regeneracji, odmładzaniu, tonizacji i kojeniu
męskiej skóry.
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REKLMAA



Gładkie 
golenie
nawet
przez 
miesiąc


